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Waliszko Eugeniusz 

Bydgoszcz -Polska 

Parawan składany 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od dnia 04.02.2003 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest parawan składany do zasłaniania: 

ciała nieboszczyka na miejscu wypadku,studzienki podziemnej przy 

pracach np. telekomunikacyjnych tco itp. 

Znane są parawany stałe w kształcie trójkąta zakładane na studzienki. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać parawanu składanego 

w kształcie prostopadłościanu bez pokrycia góry i spodu parawanu, 

wykonanego z rurek z tworzywa sztucznego przy czym nóżki są połączone 

z rurkami podłużnymi i poprzecznymi przegubami rurowymi dając tym samym 

możliwość ich składania, po wykorzystaniu parawanu,Parawan składany 

według wzoru przemysłowego posiada u góry ramkę składającą się z rurek 

z tworzywa sztucznego do której przymocowane są za pomocą przegubów 
rurowych cztery nóżki ,a powierzchnie :przednia,tylna i boczne wykonane 

są z  folii koloru czarnego przymocowanej do ramki. 

Parawan składany według wzoru przemysłowego jes t nowy i oryginalny o 

szerokim i praktycznym zastosowaniu. 

Przedmiot wzoru przemysłowego przedstawiony jest na rysunku w rzuc-

ie aksonometrycznym.Parawan składany wykonany jest w kształcie 



prostopadłościanu bez pokrycia góry i spodu,składający się z rurek 

podłużnych 1 po dwie i poprzecznych 2 wykonanych z tworzywa sztucznego 

połączonych na końcach za pomocą przegubów rurowych 4 z czterema nóżkami 

3 składanymi wykonanym i z rurek z tworzywa sztucznego.Do rurek 1 i 2 

przymocowana jest folia 6 i 5 koloru czarnego. 

Parawan składany może znaleźć szerokie zastosowanie do zasłaniania 

ciała nieboszczyka na miejscu wypadku przed skupiskiem osób a zwłaszcza 

dzieci i młodzieży utrudniających ekipi e dockodzeniowej policji. 

Ponadto parawan składany może znaleźć również zastosowanie przy 

pracack np.telekomunikacyjnyck,co itp w studzienkack podziemnyck. 

Po przybyciu ekipy na miejsce rozkłada się parawan a po zakończeniu 

czynności składa się parawan i wkłada się do pokrowca* 
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